

Kırşehir'de şehit aileleri bahar şenliğiyle buluştu



Kırşehir Anadolu Şehit Aileleri Derneği tarafından yürütülen "Şehit Aileleri Medeniyet Projesi" kapsamında düzenlenen Bahar Şenliği, şehit aileleri ve gazileri bir araya getirdi.

Kırşehir'de gerçekleştirilen etkinlik, birlik, beraberlik ve dayanışma ruhunu pekiştirdi.

Gün boyunca şehit aileleri ve gaziler onurlandırıldı, katılımcılar unutulmaz anlar yaşadı. **2'de**

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 48 SAYI: 10584 08 EYLÜL 2025 PAZARTESİ FİYATI 5,00 TL

Ardıçlar Anaokulu hizmete açıldı

Kırşehir'de açılan Ardıçlar Anaokulu, modern yapısı ve oyun temelli eğitim anlayışıyla miniklere güvenli ve sevgi dolu bir ortam sunuyor.



Kırşehir'de uzun yıllardır hayalini kurdukları eğitim yuvasını hayata geçiren Fatmanur ve Zeynep Ardıç kardeşler, Ardıçlar Anaokulu'nu görkemli bir törenle hizmete açtı.

MODERN VE GENİŞ DONANIMIYLA DİKKAT ÇEKİYOR

Kervansaray Mahallesi Şehit Yasin Gevrek Caddesi No:2A/2B'de, Kırşehir Eğitim ve

Araştırma Hastanesi otoparkı yanında açılan Ardıçlar Anaokulu; 3 derslik, 2 oyun atölyesi, jimnastik alanı, uyku odası, yemekhane ve çeşitli oyun alanlarıyla 2-6 yaş grubundaki çocuklara eğitim verecek.

Ferah yapısı ve modern donanımıyla öne çıkan anaokulu, Kırşehirli aileler için yeni bir alternatif oluşturdu. **2'de**

Ahi Evran TTO'dan sınıai mülkiyette büyük adım

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi TTO artık geniş bir yelpazede hizmet verebilecek



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), sınıai mülkiyet alanında önemli bir adım atarak kurumsal kapasitesini genişletti. **Devamı 2'de**

BELEDİYE MECLİSİ TOPLANTISI YAPILDI

Kırşehir Belediye Meclisi, Eylül Ayı Olağan Toplantısında yoğun gündem maddelerini karara bağladı



Kırşehir Belediye Meclisi, gündemdeki konuları görüşmek üzere 4 Eylül 2025 Perşembe günü saat 14.00'te Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi Toplantı Salonu'nda toplandı. **2'de**

Bahçelievler Parkı'nda çocuklar doyasıya eğlendi



Kırşehir Belediyesi'nin çocuk şenliği renkli görüntülere sahne oldu **Haberi 2'de**

Yeni Dünya Vakfı'ndan yaz kampı



Ali Emirgazioglu: "Yeni bir dünya için çalışıyoruz"

Yeni Dünya Vakfı Kırşehir Şube Başkanı Ali Emirgazioglu, Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40'a yaptığı özel açıklamada, bu yıl 1000 öğrenciyle gerçekleştirilen yaz gençlik kampı faaliyetlerini değerlendirdi. **2'de**

Kırşehir'de 50 öğrenciye kırtasiye desteği



Kırşehir İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları iş birliğiyle ihtiyaç sahibi 50 öğrenciye yeni eğitim yılı öncesi kırtasiye desteği sağlandı. Yeni eğitim-öğretim dönemine sayılı günler kala gerçekleştirilen "50 Yavrumuza 50 Kırtasiye Desteği" programı, İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda düzenlendi. **2'de**

AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ

ZAFER ÇAM



VATAN SAVAŞI KAHRAMANI - KAPTAN NİHAD BABAYEV

GÜNAY RZAYEVA

Araştırmacı Yazar



4'te

KAEÜ'nün "Sürdürülebilir Kampüs Logo Yarışması"nı Firdevs Günay Kazandı



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen "Sürdürülebilir

Kampüs Logo Yarışması" sonuçlandı. Yarışmada, Mucur Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü Grafik Tasarım Programı 2.

sınıf öğrencisi Firdevs Günay, hazırladığı özgün tasarımıyla birincilik ödülünü kazandı. **Yoğun Katılım,**

Titiz Değerlendirme

Çevre ve sürdürülebilirlik temalı yaratıcı çalışmaların teşvik edilmesi amacıyla düzenlenen yarışmada öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Jüri, eserleri özgünlük, tema ile uyumluluk ve görsel etkileycilik kriterlerine göre değerlendirilerek birinciliğe layık çalışmayı belirledi. **Günay'ın Tasarımı Jüriden Tam Not Aldı**

Firdevs Günay'ın hazırladığı logo, sürdürülebilirlik temasını yansıtan özgün yapısı ve görsel etkileyciliğiyle öne çıktı. Jüri tarafından yarışmanın en başarılı çalışması olarak seçilen tasarım, üniversitenin sürdürülebilirlik vizyonuna da katkı sunacak.

Ödül Vali Yardımcısı Çetinkaya'dan

Birincilik ödülü, Kırşehir Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya tarafından Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen törende takdim edildi. Çetinkaya, genç tasarımcıyı tebrik ederek başarılarının devamını diledi.

Genç Yeteneklere Önemli Bir Teşvik

KAEÜ tarafından hayata geçirilen bu yarışma, gençlerin yaratıcılığını ortaya koymalarına fırsat verirken aynı zamanda çevre bilinci ve sürdürülebilirlik farkındalığını artırmayı hedefledi.

Günay'ın başarısı, üniversite gençliğinin tasarım alanında gösterdiği potansiyelin önemli bir göstergesi oldu. **(FİLİZ ÖZ)**

Anadolu'nun Parlayan Yıldızı Kırşehir'de köklü bir geleneğin izlerini taşıyan Ahi Evran Üniversitesi, her geçen gün büyüyen vizyonu ve güçlü akademik kadrosuyla adından söz ettiriyor. Kendini geliştirerek marka üniversiteler arasında yerini alıyor. Eğitim ve öğretim kalitesiyle her yıl daha fazla gencin tercihi haline geliyor.

Başta Rektör Mustafa Hocamız olmak üzere, üniversite yönetimi ve akademik kadro durmaksızın çalışıyor; her geçen gün yeni bölümler açılıyor ve üniversite sürekli olarak büyüyor.

Akademik kadro, idari personel ve öğrenciler arasındaki güçlü bağ, kuran kadro tercih edilen üniversitelerden biri haline getiriyor.

Açılan yeni bölümler, genişleyen akademik olanaklar ve öğrenci dostu yaklaşımla Ahi Evran Üniversitesi, yükselen bir değer olma yolunda emin adımlarla ilerliyor.

Akademik kadro, idari personel ve öğrenciler arasındaki güçlü dayanışma, üniversitenin başarısının en önemli anahtarlarından biri. Burada sadece bir eğitim kuru-



AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ

ZAFER ÇAM

mu değil, aynı zamanda sıcak bir aile ortamı var. Kırşehir ise Anadolu'nun kalbinde yer alan, huzurlu ve samimi atmosferiyle öğrenciler için ideal bir şehir.

Ahi kültürünün yaşatıldığı, Hacı Bektaşın misafirperverliğini, ozanların sesiyle yoğrulmuş bu topraklar, gönülleri fetleden bir misafirperverlikle öğrencilerini ağırlıyor.

Ahi Evran Üniversitesi; bilgiyi, değer ve insanı merkeze alan anlayışıyla, geleceğin güçlü bireylerini yetiştirmeye devam ediyor.

Gönül şehrine hoş geldiniz. Kırşehir, öğrencilerini sevgiyle karşılıyor ve ağırlamaktan mutluluk duyuyor.

Başkan Şahin'den Sivas Kongresi'nin 106. Yıl Dönümü Mesajı



"4 Eylül 1919 tarihinde toplanan Sivas Kongresi, Türk milletinin bağımsızlık yolundaki en önemli dönüm noktalarından biri olmuştur."

Kırşehir'in Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin, 4 Eylül 1919 tarihinde toplanan Sivas Kongresi'nin 106. yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Başkan Şahin, mesajında Sivas Kongresi'nin Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinde en önemli dönüm noktalarından biri olduğunu vurguladı.

Başkan Şahin, yayımladığı mesajda Sivas Kongresi'nin milli mücadelesinin tek merkez-

den yönetilmesi, ulusal birlik ve beraberliğin sağlanması ve bağımsızlıktan asla taviz verilmeyeceğinin ilan edilmesi açısından tarihi bir karar merkezi olduğunu belirtti.

"Sivas Kongresi, milli mücadelenin karargâhıdır"

Başkan Şahin, açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"4 Eylül 1919 tarihinde toplanan Sivas Kongresi, Türk milletinin bağımsızlık yolundaki en önemli dönüm

noktalarından biri olmuştur. Bu kongre, Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı, millet iradesinin ön plana çıktığı tarihi bir karargâh niteliği taşır.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde gerçekleştirilen bu kongre, milletimizin azim ve kararlılığının simgesi olmuş, 'Milli Mücadele Karargâhı' olarak tarihe geçmiştir.

Bugün, Sivas Kongresi'nin 106. yılında, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah ar-

kadaşları olmak üzere, vatan uğruna mücadele eden tüm kahramanlarımızı minnet ve rahmetle anıyoruz."

Tarihi mirasın önemi vurgulandı

Şahin'in yayımladığı mesaj, hem milli mücadelenin önemini hatırlatması hem de Sivas Kongresi'nin gelecek nesillere aktarılması gereken tarihi bir miras olduğuna dikkat çekmesi bakımından anlamlı bir kutlama olarak değerlendirildi.

(MURAT BOR)

Cemal Kaya'dan Şap Krizi Tepkisi: "Tarımda Çöküş, Yönetimde Vizyon Eksikliği"

Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, Türkiye'nin hayvancılık sektörünü derinden etkileyen şap krizine ilişkin sert açıklamalarda bulundu.

Kaya, yaşanan tablonun sadece bir sağlık sorunu değil, aynı zamanda yönetsel zaafiyetin ve vizyon eksikliğinin sonucu olduğunu belirtti.

"Öngörüsüzlük Krizi Derinleştirdi"

Cemal Kaya, risklerin zamanında öngörülemediğini ve güçlü bir eylem planının devreye sokulmadığını vurgulayarak şunları söyledi:

"Riskler öngörülmedi, önlemler yetersiz kaldı. Bu yönetsel zayıflık krizi derinleştirdi, milyar-

larca dolarlık zarar önlenemedi."

Bayramda Kontrol Kayboldu

Kaya, ilk mahalenin zamanında yapılmasına rağmen Kurban Bayramı sürecinde hayvan hareketliliğinin hesaplanmadığını belirterek, "Teknik personel yetersizdi, aşılama denetlenmedi. Bayramdaki yoğun hayvan hareketliliği kontrol altına alınamayınca risk büyüdü ve kriz derinleşti" dedi.

"Aşıda Ciddi Zaafiyet Var"

Tarım Bakanlığı'nın 13 milyon doz aşı uygulandığını açıklamasına rağmen hâlâ milyonlarca hayvanın risk altında olduğunu ifade eden Kaya, birçok bölgede ya aşı yapılmadığını ya da bağışıklık sağlanamadığını



nı kaydetti. Kaya, "Bu tablo, yönetsel zaafiyetin en somut göstergesidir" sözleriyle eleştirilerini sürdürdü.

Üretici Sahipsiz Bırakıldı

Devletin kriz anında üreticisini ve köylüsünü korumakla yükümlü olduğuna dikkat çeken Kaya, "5000 yıllık devlet geleceğimiz, bilgi, tek-

noloji ve tecrübemiz olmasına rağmen vizyoner bir duruş sergilenemedi. İki yıl önce SAT-2 salgınında başarılı bir sınav verilmişti. Ancak bugün aynı başarı tekrarlanamadı. Mevcut yönetim, üreticinin ve köylünün yanında olduğunu kanıtlayamadı" ifadelerini kullandı.

Zararın Hesabı Verilemedi"

Şap krizinin ülke ekonomisine yaklaşık 5 milyar dolarlık zarar verdiğini hatırlatan Kaya, "Bu zararın hesabı hâlâ verilebilmiş değil. Ortaya çıkan tablo, değişim ihtiyacını açıkça ortaya koymaktadır" diyerek sözlerini tamamladı. **(SEVGİ ER)**

SINCE 1965

TANDIRCI USTA

ADRES: AHI EVRAN MAH. AHI EVRAN KÜLLİYESİ ZANAATKARLAR ÇARŞISI MERKEZ/KIRŞEHİR

TEL: 0539 451 80 33 İŞLETME TEL. 0543 543 21 08 ERDAL ORAK

@tandirciusta

ALO 181 Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için: 7/24 ÇEVRECI HİZMET

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI: 05433447732
İŞYERİ TEL: 03862140640
MAIL: ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ: www.ahievransigorta.com.tr

Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz



Sıdıklı'dan AB Yatırımlarına Yönelik Proje Toplantısı

Kırşehir'de faaliyet gösteren Sıdıklı Köyleri Yardım- laşma ve Dayanışma Derneği, bölgenin kalkınması ve yatırım imkânlarının artırılması amacıyla önemli bir organizasyona imza attı. Dernek öncülüğünde, Sıdıklı muhtarlarının katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, Avrupa Birliği destekleri

ve yatırım projeleri ele alındı. Kırşehir Ziraat Odası evsahipliğinde düzenlenen toplantıya, alanda uzman hemşehrilerimiz Proje Uzmanı Mehmet Demirel ve Selim Şahin katıldı. Uzmanlar, kırsal kalkınma odaklı AB fonları, proje hazırlama süreçleri, başvuru kriterleri ve sürdürüle-

bilir yatırım modelleri hakkında kapsamlı sunumlar yaptı. Toplantıda, köylerin kalkınmasına yönelik nasıl projeler geliştirilebileceği konusunda örnek uygulamalar paylaşıldı. Ayrıca, katılımcı muhtarlarla yerel potansiyelin AB kaynaklarıyla nasıl buluşturulabileceği üzerine interaktif bir

değerlendirme süreci yürütüldü. Toplantıya destek veren Ziraat Odası Başkanı, kıymetli hemşehrimiz Mevlüt Toprak'a da katkılarından ötürü teşekkür ederek; "Birlikte hareket ederek köylerimiz için kalıcı çözümler ve projeler üretmeyi hedefliyoruz. Bu toplantı,

ortak geleceğimiz için önemli bir başlangıçtır." Etkinlik sonunda, katılımcılar benzer toplantıların farklı başlıklarla sürdürüleceğini belirtti. Bu tür girişimlerin, kırsal kalkınmaya yönelik somut adımların önünü açması bekleniyor. (MURAT BOR)



Kurumsal Dayanışma Vurgusu



Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı kuruluşların idarecileri ve personeli, İl Müdürü Serkan Sağlam'a yönelik bir hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Makamda gerçekleşen görüşmede, hem tebrik dilekleri iletili hem de kurumun mevcut çalışmalarını üzerine karşılıklı değerlendirmeler yapıldı. Ziyaret sırasında konuşan İl Müdürü Sağlam, nazik

ziyaretlerinden dolayı konuklarına teşekkür ederek, kurumlar arası dayanışma ve iş birliğinin önemine vurgu yaptı. Sağlam, yeni dönemde de vatandaş odaklı, etkin ve verimli hizmetlerin öncelikli hedefleri arasında olduğunu belirtti; "Hep birlikte, özveriyle çalışarak Kırşehir halkına en iyi hizmeti sunmaya devam edeceğiz." dedi. İl Müdürlüğü

bünyesinde sunulan sosyal hizmetlerin daha güçlü koordinasyonu yürütülmesi gerektiğinin altını çizen Sağlam, tüm personelin katkısıyla daha başarılı sonuçlar elde edileceğini ifade etti. Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşma, karşılıklı iyi dileklerle sona erdi. Ziyaretin sonunda İl Müdürü Sağlam, tüm kuruluş idarecilerine ve personeline teşekkür ederek, yeni dönemin birlik ve beraberlik içinde geçmesini temenni etti. Samimi ve sıcak bir atmosferde geçen ziyaret, karşılıklı iyi dileklerle sona erdi. Sağlam, ziyaretin sonunda tüm katılımcılara bir kez daha teşekkür ederek, birlik ve beraberlik içerisinde güçlü bir çalışma dönemi temennisinde bulundu. (HATİCE SÜRMEİ)

rek, yeni dönemin birlik ve beraberlik içinde geçmesini temenni etti. Samimi ve sıcak bir atmosferde geçen ziyaret, karşılıklı iyi dileklerle sona erdi. Sağlam, ziyaretin sonunda tüm katılımcılara bir kez daha teşekkür ederek, birlik ve beraberlik içerisinde güçlü bir çalışma dönemi temennisinde bulundu. (HATİCE SÜRMEİ)

Çiçekdağı'nda Taşkın Riskine Karşı Kanal Temizliği



önemine vurgu yaparak, "Kanalın düzenli olarak temizlenmesi ve bakımı, taşkın riskini önemli ölçüde azaltıyor. Bu çalışmalarla, Çiçekdağı halkının huzur ve güvenliği sağlanmış olacak" dedi. Yapılan açıklamada, çalışmaların planlandığı şekilde tamamlanmasının ardından bölgenin taşkın riskinin önemli ölçüde azalacağı ve olası afetlerin önüne geçileceği bildirildi. DSİ ekipleri, bölgede benzer altyapı ve bakım çalışmalarının devam edeceğini belirterek, vatandaşların da taşkın riskine karşı tedbirli olmaları konusunda uyarılarda bulundu. (SEVGİ ER)

Devlet Su İşleri (DSİ) 122. Şube Müdürlüğü ekipleri, Çiçekdağı ilçe merkezi taşkın kanalında yürüttükleri temizlik çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. Kanal boyunca biriken top-

rak, taş ve diğer atıkların temizlenmesi amacıyla gerçekleştirilen çalışma kapsamında, toplam 1500 metre uzunluğundaki kanalın rüsubat temizliği tamamlanmak üzere. Bu kapsamlı temizlik çalışması ile

özellikle yağışlı mevsimlerde artan su debisi nedeniyle yaşanabilecek taşkınların önlenmesi ve risklerin minimize edilmesi hedefleniyor. Kanaldaki suyun daha rahat akışını sağlamak amacıyla, hem ilçe mer-

kezi hem de çevresindeki yerleşim alanlarının olası su baskınlarına karşı korunması amaçlanıyor. DSİ yetkilileri, bölge halkının can ve mal güvenliğini sağlamak için yapılan bu çalışmaların

Rektör atamaları Resmi Gazete'de



ne Prof. Dr. Çavlan Çiftçi, İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Selim Karahasanoğlu ve Marmara Üniversitesi Rektörlüğüne ise Prof. Dr. Mehmet Emin Okur atandı. Söz konusu

atamalar 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 13'üncü maddesi ile 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nin 2'nci, 3'üncü ve 7'nci maddeleri gereğince yapıldı. (AA)

Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre, Afyonkarahisar Sağlık Bilim-

leri Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Adem Aslan, Boğaziçi Üniversitesi Rek-

törlüğüne Prof. Dr. Mehmet Naci İnci, Demiroğlu Bilim Üniversitesi Rektörlüğü-



Türk Kızılay Kırşehir İl Merkezi Kadın Teşkilatıyla Bir Araya Geldi

Türk Kızılay Kırşehir İl Merkez Başkanlığı, İl Kadın Teşkilatıyla gerçekleştirdiği istişare toplantısında, önümüzdeki döneme yönelik sosyal sorumluluk projeleri ve faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulundu. Toplantıda, kadın teşkilatının Kızılay faaliyetlerindeki rolü ve katkıları detaylı şekilde ele alındı. Başkan Ser-

vet Demir, yaptığı açıklamada, "Kadın teşkilatımız sosyal projelere olan katkıları bizim için çok değerli. Birlikte hareket ederek Kırşehir'de daha güçlü, etkili ve yaygın hizmetlere imza atacağımıza yürekten inanıyorum" dedi. Toplantı sürecinde, özellikle kadınların sosyal dayanışma, yardım ve farkındalık projelerinde aktif rol alması için

yeni stratejiler üzerinde duruldu. Kadın teşkilatının gücüyle Kızılay'ın yardım çalışmalarını daha da yaygınlaştıracak. Demir, "Bu tür iş birlikleri, toplumumuzun ihtiyaçlarına hızlı ve etkili cevap verebilmemiz için çok önemli. Kadınlarımızın enerjisi ve özveriyle yürüttüğümüz çalışmalar, Kızılay'ın hedeflerine ulaşmasında büyük katkı

sağlıyor" ifadelerini kullandı. Toplantı sonunda, karşılıklı teşekkürler ile birlikte, iş birliği ve dayanışmanın artırılması yönünde kararlılık vurgulandı. Kızılay Kırşehir İl Merkezi, önümüzdeki süreçte kadın teşkilatıyla koordineli çalışarak, toplum yararına hizmetlerini güçlendirmeyi amaçlıyor. (HATİCE SÜRMEİ)

Sağlık Burada...
EVİNİZE SAĞLIK GETİRDİK
Evde Sağlık Hizmetleri
her zaman bir tuş kadar yakınız.
KAMU SPOTU
Sağlık Hattı
444 38 33
T.C. Sağlık Bakanlığı



Çocuklar Halı Saha Etkinliğinde Buluştu



Protokolden yoğun katılım

Etkinliğe Kırşehir Vali Yardımcısı Alper Balcı, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Serkan Sağlam ve kuruluş idarecileri de iştirak etti.

Çocuklarla yakından ilgilenen protokol üyeleri, onların mutluluğuna ortak oldu.

Sporla motivasyon desteği

Çocukların hem fiziksel gelişmelerine katkı sunmak hem de sosyal yönlerini güçlendirmek amacıyla gerçekleştirilen organizasyon, eğlenceli anlara sahne oldu. **5'te**

Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün desteklediği organizasyonda dostluk ve dayanışma öne çıktı

Kırşehir'de çocukların sosyal ve sportif gelişmelerine katkı sunmak amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenlendi.

Yurt-Ay-Der tarafından organize edilen halı saha etkinliğine, kurum bakımında bulunan çocuklar katılım sağladı.

Dostluk ve kardeşlik havasında geçen etkinlik, izleyenler tarafından büyük ilgi gördü.

Gençlik İçin El Ele verdiler!



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı, Kırşehir Ülkü Ocakları İl Başkanlığı'nı ziyaret ederek, gençlik çalışmalarına dair görüş alışverişinde bulundu.

Kırşehir Ülkü Ocakları İl Başkanı İbrahim Gürler, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı'nın Ülkü Ocakları'nı ziyaret ederek, gençlere yö-



nelik projeler ve iş birlikleri konusunda önemli temaslarda bulunduğunu ifade

etti. Başkan Gürler, "Kutlu Ocağımızı ziyaret eden Sayın Yasin Çakmakçı'ya,

nazik ziyaretleri ve samimi sohbetleri için teşekkür ediyorum" dedi. **5'te**

Bitlis 15 ülkeden satranç tutkununu ağırlıyor



yapmaya çalışıyor. "Satrancın kalbi şu anda Bitlis'te atıyor"

Türkiye Satranç Federasyonu Sporcular Kurulu Başkanı Özgün Yalçın, AA muhabirine, 2. BETAV Uluslararası Satranç Turnuvası'nı düzenlemenin ve Bitlis'te olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Kaliteli bir etkinlik organize ettiklerini anlatan Yalçın, şöyle devam etti:

"Doğu illelerinde bu turnuvalar daha önce çok fazla yapılmazken şimdi gördüğümüz bu durum bizi gerçekten çok mutlu ediyor çünkü biliyoruz ki Türkiye'nin doğusunda da çok kaliteli satranççılar var.

Devamı 5'te

Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) ev sahipliğinde, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Türkiye Satranç Federasyonu ile Bitlis Eğitim ve Tanıtım Vakfınca (BETAV), satranç sporunun gelişmesine katkı sunmak

amacıyla geleneksel hale getirilen satranç turnuvasının ikincisini organize etti.

Turnuvaya İran, Azerbaycan, Irak, Özbekistan, Gürcistan, Mısır, Suriye, Afganistan, Kazakistan, Ürdün,

Rusya, Danimarka, Güney Afrika, Nijerya, Türkmenistan'dan 129, Türkiye'den 271 sporcu katılıyor.

A kategorisinde 133, B kategorisinde 130 ve C kategorisinde ise 137 yerli ve yabancı

sporcu BEÜ spor salonunda yapılan müsabakalarda rakiplerini yenmek için ter döküyor.

Satrancın ustalarının yanı sıra çok sayıda genç yeteneğin de yer aldığı turnuvada, sporcular stratejik hamleler



A Milli Futbol Takımı, "uğurlu şehri" Konya'da 9. randevuya çıkacak

Ay-yıldızlılar, 2014'te açılışı yapılan 42 bin kişi kapasiteli statta bugüne kadar 1'i özel 8 maça çıktı.

A Milliler, bu karşılaşmalarda rakiplerinin filelerine 15 gol bırakırken, kalesinde 7 gol gördü.

Milli heyecanın en fazla yaşandığı statlardan biri olan Konya Büyükşehir Belediye Stadyu-

mu, son 10 yılda ay-yıldızlıların zaferlerine ev sahipliği yaptı. **Teknik heyet ve futbolcuların da favori stadi**

Konya Büyükşehir Belediye Stadyumu'nda ilk sınavına 3 Eylül 2015'te çıkan milliler, Letonya ile 1-1, 2018'de FIFA Dünya Kupası Elemeleri'nde Ukrayna ile oynadığı maçtan da 2-2 bera-

berlikle ayrıldı. Ay-yıldızlıların 2016 Avrupa Şampiyonası Elemeleri'nde, 6 Eylül 2015'te 3-0'lık Hollanda galibiyeti ise unutulmaz maçlar arasına girdi.

Öte yandan 13 Ekim 2015'te Selçuk İnan'ın frikikten attığı golle alınan 1-0'lık İzlanda galibiyeti, millileri 2016 Avrupa Şampiyonası'na direkt olarak katıl-

masını sağladı. Ayrıca 2020 Avrupa Şampiyonası elemelerinde, dünya şampiyonu olan ve favori gösterilen Fransa'yı ay-yıldızlılar, bu statta 2-0 yenmeyi başardı.

A Milliler, 2024 Avrupa Şampiyonası biletini de yine bu statta 15 Ekim 2023'te Letonya'yı 4-0 yenerek aldı. **5'te**

Ayrıca 2020 Avrupa Şampiyonası elemelerinde, dünya şampiyonu olan ve favori gösterilen Fransa'yı ay-yıldızlılar, bu statta 2-0 yenmeyi başardı.

A Milliler, 2024 Avrupa Şampiyonası biletini de yine bu statta 15 Ekim 2023'te Letonya'yı 4-0 yenerek aldı. **5'te**

AS YAPI

BAMBAŞKA BİR DENEYİM

0 (543) 970 03 97

as yapı